
Постановление 

Исполнительного комитета муниципального 

образования город Набережные Челны 

 

 

 

от 19.10.2017                                                                                                № 6347 

 

 

 

Об отмене отдельных постановлений 

Исполнительного комитета 

 

 

В соответствии с пунктом 5.20 Положения о системе муниципальных 

правовых актов, утвержденного решением Городского Совета от 21.02.2007 

№ 19/8 

 

П О С Т А Н О В Л Я Ю: 

 

1. Отменить постановления Исполнительного комитета: 

1) от 03.10.2017 № 5897 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления государственной услуги по выдаче разрешения 

законному представителю на получение денежного вклада 

несовершеннолетнего»; 

2) от 03.10.2017 № 5903 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления государственной услуги по выдаче 

предварительного разрешения на отказ от преимущественного права покупки 

от имени несовершеннолетнего (них)»; 

3) от 03.10.2017 № 5906 «О внесении изменений в административный 

регламент предоставления государственной услуги по выдаче заключения                 

о возможности временной передачи детей, находящихся в организациях для 

детей-сирот, и детей, оставшихся без попечения родителей, в семьи 

совершеннолетних граждан, постоянно проживающих на территории 

Российской Федерации». 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                 

на заместителя Руководителя Исполнительного комитета Халимова Р.М. 

 

 

 

Руководитель 

Исполнительного комитета                                                          Р.А. Абдуллин 


